渝经信发〔2024〕101号

重庆市经济和信息化委员会

重庆市人力资源和社会保障局

关于“巴渝工匠”杯重庆市第二届

汽车服务业职业技能竞赛获奖情况的通报

各区县（自治县）经济信息委、人力社保局，两江新区、西部科学城重庆高新区、万盛经开区经信、人社部门，有关单位：
为深入贯彻习近平总书记关于技能人才工作的重要指示批示精神，全面落实中共中央办公厅、国务院办公厅《关于加强新时代高技能人才队伍建设的意见》的部署要求，加快推进“巴渝工匠2025”行动计划和“智能+技能”数字技能人才培养试验区建设，根据市高技办《关于印发“巴渝工匠”杯2024年系列职业技能竞赛计划的通知》（渝高技办〔2024〕4号）要求，充分发挥职业技能竞赛示范、引领、带动作用，加强高技能人才培养选拔，推动高质量发展，创造高品质生活，重庆市经济和信息化委员会、重庆市人力资源和社会保障局联合主办了“巴渝工匠”杯重庆市第二届汽车服务业职业技能竞赛。大赛本着公平、公开、公正的原则，机动车鉴定评估师、汽车维修工（车身修理）、汽车维修工（新能源汽车维修技术）、营销员（汽车营销）、仓储管理员、汽车维修工（氢动力汽车检修技术）、汽车装调工等7个竞赛赛项已落下帷幕，汽车维修工（智能网联汽车技术）赛项因场地制约原因取消，现将获奖情况予以通报（详情见附件）。

希望获奖的单位和个人珍惜荣誉，再接再厉，大力弘扬劳模精神、劳动精神、工匠精神，营造劳动光荣的社会风尚和精益求精的敬业风气，促进人才培养和产业发展深度融合，为全市经济社会发展做出新的更大贡献。

附件：“巴渝工匠”杯重庆市第二届汽车服务业职业技能竞赛获奖名单
重庆市经济和信息化委员会    重庆市人力资源和社会保障局

                             2024年12月26日

（此件公开发布）

  重庆市经济和信息化委员会办公室        2024年12月31日印发